

Trafikverkets Mc-klubb

Infoblad Nr 1 2012

Ordföranden har ordet.

Äntligen närmar det sig MC-säsong. Olja och filter är bytt. Lufttryck i däcken kollat. Mönsterdjup helt okej. Då är det dags att tänka på avrostning. Det är ju minst lika viktigt att man själv är i trim inför säsongen. Med fördel kan man delta i SMC:s avrostningar runt om i landet eller kanske åka med någon klubb som genomför egna avrostningar. Genom att vår klubb är medlem i SMC har du möjlighet att delta på deras aktiviteter. Inom vår klubb så har vi inte lagt ut några centrala avrostningar. Vi har ju dock många erfarna hojåkare spritt över landet samt ett antal mc-prövare som ev. kan skapa någon form av avrostning lokalt. Det kan ju bli en bra uppstart på säsongen. Aktivitetsbidrag kan utgå. Grunden för aktivitetsbidrag är att ledaren för aktiviteten tar kontakt med någon i styrelsen.

Styrelsen informerar.

Vill DU vara kvar som medlem i vår klubb så **MÅSTE** din medlemsavgift för 2012 vara hos kassören **senast** 2012-04-09. Avgiften på 75 kronor sätts in på Plusgiro **283645-0**. Se till att det framgår vem som betalat. Hedersmedlemmar behöver inte betala. Vill du inte längre vara medlem – skicka i så fall e-post till christina.ekloof@trafikverket.se så stryker vi dig i medlemsmatrikeln.

Aktiviteter som genomförs under 2012.

Orm- och kultursafarin i Värmland och Närke, med start i **Karlskoga** i slutet av april.

För vidare besked, ring Dainis Ciparsons på transportstyrelsen 0703-855864.

Söndagen den 19 maj samlas vi kl 10.00 vid Pylonen i **Borlänge**. Vi tar en tur i Dalom, där vi åker små mc-vänliga vägar, samt tar oss en fika på lämpligt ställe. Blir det ihållande regn så ställs turen in. För spörsmål ring Janne Fogelberg 070-678 13 04.

Den 26 tom 29 juli är det en stor Mc-träff vid Gränsöslott i Västervik som kallas HojRock. Vår klubb kommer att boka en yta för ca 20 tält. Vi kommer att hyra ett stort tält att sitta gemensamt i och ha det gótt. Många fina uppträdanden med bra band. Mer info finns på HojRocks hemsida www.hojrock.se

Trafikverkets fritidsförbund har en familjevecka i Bokenäs, som ligger väster om Uddevalla vid havet, den 24-30 juni. Ett mycket populärt inslag. Gå in på förbundets hemsida, där hittar du anmälningsblanketten. Sista anmälningsdag är 15 april.

Du är varmt välkommen att höra av dig med information om eller förslag på framtida aktiviteter som du vill att vi sprider ut till medlemmarna.

Om du/ni planerar en aktivitet – kom då ihåg att du/ni kan söka bidrag till aktiviteten. Kontakta någon i styrelsen för ytterligare information

Övrigt

Du har fått information om att vi har en egen hemsida numera. Du når hemsidan genom www.trvff.se där du kan se aktiviteter, mötesprotokoll, medlemsmatrikel mm.

Våra otroligt populära reflexvästar kommer delas ut till nya medlemmar.

Vi tillönskar alla medlemmar en trafiksäker och trevlig mc sommar.

Janne, Micke, Patrik, Tina, Bert, Peter och Curt-Ove